Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 мая 2015 года

	N
	484

О продлении срока проведения месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области
В целях создания благоприятных условий проживания, обеспечения чистоты и санитарного порядка на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с законом Нижегородской области от 10.09.2010 № 144-3 «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Продлить до 20 мая 2015 года срок проведения месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области, установленный постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 19 марта 2015 года № 306.

2. Рекомендовать главам администраций сельсоветов:

2.1. Провести дополнительно разъяснительно-агитационную работу с населением.

2.2. Представить в отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального района информацию о выполнении мероприятий по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке в срок до 19 мая 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чечеткина Е.Д.
Глава администрации

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.